
ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛБСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Грозный

О хцюекте закона Чеченской Реснублики <Ю внесении изменений 
в некоторые законодательные акты Чеченской Республики»

В соответствии со статьей 87 Конституции Чеченской Республики 
Правительство Чеченской Республики п о с т а н о в л я е т :

1. Одобрить проект закона Чеченской Республики «О внесении изменений 
в некоторые законодательные акты Чеченской Республики».

2. Внести проект закона Чеченской Республики «О внесении изменений 
в некоторые законодательные акты Чеченской Республики» на рассмотрение 
в Парламент Чеченской Республики.

3. Назначить представителем Правительства Чеченской Республики 
в Парламенте Чеченской Республики при рассмотрении проекта закона 
Чеченской Республики «О внесении изменений в некоторые законодательные 
акты Чеченской Республики» заместителя Председателя Правительства 
Чеченской Республики -  министра финансов Чеченской Республики Тагаева С.Х.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель Председателя Правитель 
Чеченской Республики -  министр фи 
Чеченской Республики (j.X. Тагаев


